
Most
Kraj: Ústecký Okres: Most

Správní obvod: Most GPS souřadnice: 50.501555N, 13.632912E

Nadmořská výška: 233 m n. m. První pís. zmínka: 1040 (984 let) Katastrální výměra: 8 694 ha

Počet obyvatel: 61 900 PSČ: 434 01

Adresa URL: www.mesto-most.cz

Sportovní možnosti Most
Město těží ze svého handicapu nového města a má tak prostory pro vytvoření hned několika
rekreačních a sportovních zón. Nádrž Benedikt byla kompletně vysušena a předělána na areál pro
rodinné koupání, plážový volejbal a míčové hry. V areálu je dále možno zapůjčit si koule na
pétanque, nebo koloběžky a využít dráhy kolem vodních ploch určené prioritně pro cyklisty a in-line
bruslaře. Poblíž Benediktu se také nachází sportovní komplex Tornádo, nabízející fitness, squash,
stolní tenis, badminton, solárium a saunu.
Aquadrom poskytuje vedle několika bazénů, dvou tobogánů a jiných atrakcí pro vodní vyžití také
solárium, saunu a fitness. Zadní strana koupaliště umožňuje vstup na minigolf.
Na vrchu Šibeník, který se přímo dotýká centra města, jsou trasy vhodné pro in-line bruslaře. Ze strany
od ulice Jana Palacha byl před několika lety zprovozněn skatepark a hned za ním dirtová dráha.
Ke koupání slouží vedle Aquadromu a Benediktu také vodní nádrž Matylda, kolem které se v roce 2009
otevřel další okruh pro in-line bruslaře. Blízko areálu nemocnice bylo otevřeno zrekonstruované
koupaliště Ressl, kde je také možno hrát minigolf, pétanque a plážový volejbal, jako atraktivní hry
koupaliště nabízí venkovní šachy, člověče nezlob se a kuželky.
Sportovní vyžití poskytuje také Autodrom a Hipodrom. U nákupního centra bývalé betonárky stojí
hokejový stadion; o ulici dál pak stadion fotbalový a nad ním sportovní hala.
Na Letišti Most působí Aeroklub Most, který mimo jiné poskytuje příležitost pro hojně vyhledávaný
parašutismus (ten má na starosti Paraklub Most).
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7744/most/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 18:09:17


